PAGE

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРАСНОХОЛМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 июня 2018 года

	№
	47/216-4

	г. Красный Холм

О графиках дежурств председателя и членов территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе в период подготовки и проведения выборов депутатов Советов депутатов городского и сельских поселений Краснохолмского района Тверской области 09 сентября 2018 года
В соответствии со статьей 26 Федерального Закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 75.2  Избирательного Кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановлениями Избирательной комиссии Тверской области от 29.11.2011 № 24/274-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Город Красный Холм» Краснохолмского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Краснохолмского района», от 17.04.2013 № 90/922-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Барбинское сельское поселение Краснохолмского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Краснохолмского района», от 17.04.2013 № 90/923-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Глебенское сельское поселение Краснохолмского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Краснохолмского района», от 17.04.2013 № 90/924-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Лихачевское сельское поселение Краснохолмского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Краснохолмского района», территориальная избирательная комиссия Краснохолмского района постановляет:
1. Утвердить графики дежурств председателя территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района в период подготовки и проведения выборов депутатов городских и сельских поселений Краснохолмского района Тверской области четвертого созыва 09 сентября 2018 года (прилагаются)

2.  Утвердить графики дежурств членов территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе в период подготовки и проведения выборов депутатов городских и сельских поселений Краснохолмского района Тверской области четвертого созыва 09 сентября 2018 года (прилагаются)

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района
	Т.И. Кудрова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района
	О.Н. Шустрова